

改修単価												
部 長	室 長	室 長	課 長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	係 員	係 員			審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立荒本子育て支援センター自動火災報知設備保全電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市荒本2丁目6番35号						
完 成 期 限	令和 3 年 10 月 12 日			所 要 日 数		93 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			3,219,000	
II 消費税等相当額		一式			321,900	工事価格×10%
総 合 計					3,540,900	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			1,747,620	280,900
a-2.撤去		一式			249,832	
合 計					1,997,452	280,900
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			153,307	
b-2 諸経費		一式			1,068,241	
合 計					1,221,548	
総 計					3,219,000	280,900

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
空調機			台			
分電盤等盤類			面			
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共		2	面		280,900	
その他50万円以上の機器			台			
計					280,900	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			3,832	
小 計					3,832	
小 計						
計					3,832	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			55,207	
小 計					55,207	
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
立会い検査費	P型1級 (分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			98,100	
小 計					98,100	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					153,307	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.1階		一式			1,237,550	253,000
2.2階		一式			510,070	27,900
小 計					1,747,620	280,900

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1階						
複合受信盤 P型1級	壁掛型 火報10+防排煙10	1	面	550,000	550,000	E4556 253,000
火災通報装置	消防機関通報用	1	面	132,000	132,000	代-01
火災専用電話機		1	台	21,000	21,000	代-02
発信機	P型1級 埋込	3	個	11,400	34,200	E4501
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	3	個	5,140	15,420	E4494
LED表示灯	24V 9mA	3	個	5,330	15,990	E4492
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	21	個	5,460	114,660	E4477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込	14	個	6,150	86,100	E4478
熱感知器	定温式 1種 防水	10	個	5,080	50,800	E4474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,600	25,200	E4463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	6	個	13,300	79,800	E4467
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 3種	2	個	12,600	25,200	E4468
ガス漏れ検知器	天井型	1	個	4,180	4,180	代-04
仕上足場(簡易型移動式足場)	(5.7m≦H<7.4m)	一式			83,000	代-14
小 計					1,237,550	253,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2階						
副受信機	壁掛型20回線	1	面	83,400	83,400	E4446 27,900
火災専用電話機		1	台	21,000	21,000	代-02
非常警報設備起動装置		1	台	8,060	8,060	代-06
遠隔試験中継器		1	台	15,000	15,000	代-03
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,400	22,800	E4501
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,140	10,280	E4494
LED表示灯	24V 9mA	2	個	5,330	10,660	E4492
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	9	個	5,460	49,140	E4477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込	13	個	6,150	79,950	E4478
熱感知器	定温式 1種 防水	6	個	5,080	30,480	E4474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,600	25,200	E4463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	8	個	13,300	106,400	E4467
煙感知器	露出 光電式非蓄積型2種 遠隔試験機能付	1	個	23,900	23,900	代-05
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464
小 計					510,070	27,900

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.1階		一式			154,660	
2.2階		一式			72,340	
3.建設廃材処分		一式			22,832	
小 計					249,832	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1階						
複合受信盤 P型1級	壁掛型 火報10＋防排煙10 撤去	1	面	74,200	74,200	E14556
火災通報装置	消防機関通報用 撤去	1	面	4,940	4,940	代-08
火災専用電話機	撤去	1	台	1,340	1,340	代-09
発信機	P型1級 埋込 撤去	3	個	2,260	6,780	E14501
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
LED表示灯	24V 9mA 撤去	3	個	990	2,970	E14492
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	21	個	1,060	22,260	E14477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込 撤去	14	個	1,060	14,840	E14478
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	10	個	1,060	10,600	E14474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	6	個	1,270	7,620	E14467
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 3種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14468
ガス漏れ検知器	天井型 撤去	1	個	1,060	1,060	代-11
小 計					154,660	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2階						
副受信機	壁掛型20回線 撤去	1	面	14,000	14,000	E14446
火災専用電話機	撤去 撤去	1	台	1,340	1,340	代-09
非常警報設備起動装置	撤去 撤去	1	台	1,410	1,410	代-13
遠隔試験中継器	撤去 撤去	1	台	920	920	代-10
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,260	4,520	E14501
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	990	1,980	E14492
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	9	個	1,060	9,540	E14477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込 撤去	13	個	1,060	13,780	E14478
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	6	個	1,060	6,360	E14474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	8	個	1,270	10,160	E14467
煙感知器	露出 光電式非蓄積型2種 遠隔試験機能付 撤去	1	個	1,270	1,270	代-12
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14464
小 計					72,340	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.建設廃材処分						
建設廃材処分	投棄料	一式			3,832	
建設廃材処分	運搬費	一式			19,000	
小 計					22,832	